
MUZAX00RNVXC
Ev. číslo dodatku č.1 ke SoD: ORM/2024/01387/1

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky s názvem:

"Rekonstrukce sociálních zařízení ZŠ Dvořákova 24 Žatec – opakovaná veřejná zakázka"

(dále jen „smlouva“)

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I.

1.1. Objednatel:
Město Žatec
se sídlem: náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec
Zastoupené: Ing. Radim Laibl, starosta města
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Ing. Radim Laibl, starosta města
Tel/fax: +420 415 736 102, +420 415 736 148
E-mail: laibl@mesto-zatec.cz

- ve věcech technických: – vedoucí odboru rozvoje města
Tel:
E-mail:
Mobil:

– odbor rozvoje města - investice
Tel:
E-mail:

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Žatec
Číslo účtu: 9005-422481/0100
Identifikační číslo: 00265781
DIČ: CZ00265781

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:
JK stav – realizace staveb s.r.o.

se sídlem: 28. října 1025/1, 430 01 Chomutov
zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
24301.
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Pavel Falis, jednatel
Telefon, fax:

Mobil:



E-mail: p.falis@jkstav.cz

- ve věcech technických:

Telefon, fax:

Mobil:

E-mail:

- ve věcech stavby:

Telefon, fax:

Mobil:

E-mail:

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu:

Identifikační číslo: 27328121

DIČ: CZ27328121

(dále jen jako „zhotovitel“)
dále také obecně jako „smluvní strany“.

II.
Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 13.8.2024 smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem:
"Rekonstrukce sociálních zařízení ZŠ Dvořákova 24 Žatec – opakovaná veřejná zakázka".

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 v souladu s čl. VII odst. 6 smlouvy o
dílo, vzhledem k nutnosti vyjmutí méně prací a nutnosti provedení více prací tzn. dodatečných
stavebních prací stanovených ve změnovém listu č. 1 dle § 222 odst. 6 při respektování ustanovení
§ 222 odst. 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále také jen „ZZVZ“), z čeho vyplývá i přiměřené prodlužení sjednané doby realizace díla.
Změnový list č. 1 tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1 a je nedílnou součástí smlouvy o dílo.

III.

1. V návaznosti na čl. VII odst. 5 a 6 smlouvy o dílo se předmět díla týkající se stavebních prací
mění o vícepráce a méněpráce, jejichž rozsah je blíže specifikován a oceněn v položkovém
rozpočtu, který tvoří součást přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 1 a stává se nedílnou součástí
smlouvy o dílo.

2. Smluvní strany sjednávají dodatečné stavební práce dle § 222 odst.6 ZZVZ, jejichž cena na
základě změnového listu č. 1 činí 874.495,32 Kč bez DPH.

Cena méněprací na základě změnového listu č. 1 činí 500.164,92 Kč bez DPH

Cena díla se tak na základě ust. § 222 odst. 6 ZZVZ zvyšuje celkem o 374.330,40 Kč bez DPH,
což představuje celkem 6,6 % z původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo. Celkový cenový
nárůst činí celkem 1.374.660,24 Kč bez DPH, což přestavuje celkem 24,26 % z původní
hodnoty závazku ze smlouvy o dílo.

3. V článku VII. Cena díla, odst.1 Smlouvy o dílo se po dohodě smluvních stran cena díla bez
DPH zvyšuje na základě tohoto dodatku č. 1 celkem o 374.330,40 Kč bez DPH, výše DPH se



zvyšuje  o  78.609,38 Kč,  celková cena  díla  se  tedy zvyšuje  o  452.939,78 Kč vč.  DPH.  V
návaznosti na toto ujednání se text odst. 1 čl.  VII. uvedený ve Smlouvě o dílo doplněný o
vícepráce a snížený o méněpráce se mění takto: 

původní text: 

1. Cena za provedené dílo  dle  čl.  III.  této  smlouvy o dílo  je  stanovena na základě  výsledku
zadávacího řízení objednatele a činí:
Cena díla bez DPH                                         5.665.095,- Kč
DPH z ceny díla 1.189.670,- Kč
Cena celkem za dílo vč. DPH                                        6.854.765,- Kč

Slovy: šestmilionůosmsetpadesátčtyřitisícsedmsetšedesátpět korun českých

se ruší a nahrazuje novým textem: 

1. Cena za provedené dílo dle  čl.  III.  této smlouvy o dílo je  stanovena na základě výsledku
zadávacího řízení objednatele a činí:
Cena díla bez DPH                                         6.039.425,40 Kč
DPH z ceny díla 1.268.279,38 Kč
Cena celkem za dílo vč. DPH                                        7.307.704,78 Kč

Slovy: sedmmilionůtřistasedmtisícsedmsetčtyři korun českých

4. V čl. VI. Termín plnění se mění odst. 1 následujícím způsobem:

původní text: 

1. Zhotovitel  se  zavazuje  k  řádnému  provedení  a  předání  díla  s  názvem:  „Rekonstrukce
sociálních zařízení  ZŠ Dvořákova 24 Žatec“ ve  lhůtě  do 150 kalendářních dnů ode dne
předání a převzetí staveniště. Ukončením realizace zakázky (řádným provedením) je myšleno
předání díla oboustranným podpisem předávacího protokolu, přičemž dílo musí být předáno
objednateli bez vad a nedodělků včetně dokladů. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí
stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání
stavby  funkčně  nebo  esteticky,  ani  její  užívání  podstatným  způsobem  neomezují  (§2628
občanského zákoníku). 

se ruší a nahrazuje novým textem: 

1. Zhotovitel  se  zavazuje  k  řádnému  provedení  a  předání  díla  s  názvem:  „Rekonstrukce
sociálních zařízení  ZŠ Dvořákova 24 Žatec“ ve  lhůtě  do 175 kalendářních dnů ode dne
předání a převzetí staveniště. Ukončením realizace zakázky (řádným provedením) je myšleno
předání díla oboustranným podpisem předávacího protokolu, přičemž dílo musí být předáno
objednateli bez vad a nedodělků včetně dokladů. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí
stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání
stavby  funkčně  nebo  esteticky,  ani  její  užívání  podstatným  způsobem  neomezují  (§2628
občanského zákoníku). 

5. S ohledem na výše sjednané vícepráce a méněpráce a s ohledem na související přiměřenou
změnu doby plnění díla dle čl. III. odst. 4 tohoto dodatku č. 1 se smluvní strany dohodly na
přiměřené  aktualizaci  harmonogramu  provádění  stavebních  prací,  přičemž  původní
harmonogram  prací  se  ruší  a  nahrazuje  se  novým  aktualizovaným  harmonogramem
stavebních prací, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku č. 1 a je jeho nedílnou součástí.



IV.

1. Ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento  dodatek  je  vyhotoven  v elektronické  podobě,  podepsaný  oprávněnými  zástupci
smluvních stran.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v
platném znění. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí Objednatel.

4. Smluvní  strany  prohlašují,  že  skutečnosti  uvedené  v tomto  Dodatku  č.  1  nepovažují  za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění a
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Uzavření  tohoto  dodatku bylo  schváleno Radou města  Žatec  dne  18.11.2024 usnesením č.
876/2024.      

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 vč. položkového rozpočtu

Příloha č. 2: Časový a finanční harmonogram stavby

V Žatci dne                                                      V Chomutově dne 

_____________________                                    ______________________

za objednatele                                                                za zhotovitele

Ing. Radim Laibl, Pavel Falis

starosta města jednatel JK stav – realizace staveb s.r.o.



ZMÉNOVÝ LIST STAVBY ZL 01

“

-cisıo żınjănııˇvêhøiisťu

STAVBA:
ìRekonstrukce sociálních zařízení FS Dvorákova 24 Zatec -žčislol

„ ..

ě 0Dak°vfi“?1lvęr.°inašakš'zIS@ll

Část: Skutečnosti a změny na stavbě

Popis změny:

Změno\/ý list řeší skutečnosti plynoucí ze Stavby, požadavků provozovatele/ objednatele.

Nové konstrukce - v rámci stavby a Kontrolních dnù došlo k několika Zásadním úpravavám, Zejména v rámci podlahových

konstrukcí, kde po provedení Odtěžení byla zjištěna jiná Skladba. Dále se řešila nutnost výroby několika nových ks dveří,

jelikož Stávající které byli určeny k repasi již nešlo v rámci jejich poškození zachovat.

Bourací práce - V rámci Stavy došlo k vybouráni podlahových souvrství, Ovšem byla zjištěna zcela jiná skladba, než byla

uvažována v PD. Dále po odtěžení podlahy v 1_NP bylo zjištěno nedostatečné založení příček, kde hrozilo jejich zborceni.

V rámci KD došlo k dohodě mezi všemi účastníky Stavby O dalším postupu prací, který je Zohledněn ve ZL

Změny se dočkali také stropy, kde došlo k jejich celkové úpravě (perlinka, štuk, malba).

Úprava se týkala také změny výšky Obkladu, kde po dohodě všech Zúčstněných stran došlo k jejímu znižení na výšku 2,0m

a doplnění hliníkových lišt. Poslední výraznou Změnou byla záměna sanitárních WC kabin Z CPL desek na odolnější HPL

desky.

Zdůvodnění změny:

Stavební práce je nutné provést pro bezvadnému plnění realizace zakázky.

“:ıı

DOPAD

íbez vlivu na PD

Í 'časový plán prací 25 dní

cena díla navýšení O 374 330,40 bez DPH

Ostatní

Příloha ě;/název

Pfiiøñázč-.máżèv

ż
Přflóhá či./název

É Priıøha č./název

Navrhovatel změny: šJK stav - realizace staveb s.r.o.

Podpis:

ìLIıŤůtÍa' zná

schválení
do 30.10.2024

Datum/Podpis

Vyjádření objednatele:
goűjı [al [lm

Vyjádření Qrojektanta:
(

`/SQ,

Wrl“<ztfl“ı\ `

QJWII/P _ ._

Vyjádření zhotovitele: , _
§22 /Z L

Qatqm/P9‹.12i§;._:

V `ádř n' 'častníkù řízení: z _.e lu
“` Šouıilćzjg/ /1

'50‹M.ˇ(Y

Závěrečné stanovisko:

Za ob'ednatele: _MěSt0 Ža c Z_/
datum 470“/Űvff Městskýtı -5*

Poznámky, Seznam příloh:
Sta

Příloha ke Změnovému listu



J(\TI\\IREKAPITULACE STAVBY
Kód: Ząlefi

Stavba: ZS Zatec - Dvořákova

KSO:
_

Místo: Zatec

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:

DIČ;

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IC:

DIČ:

11.10.2024

Během stavebně montážních prací došlo k několika úpravám v rámci požadavků Provozovatele, změn stavby a nesouladu PD a W.
Změnový list tyto skutečnosti řeší.

Níže uvedené práce mají vliv na konečný termín dokončení dila. Konečný termín dokončení se prodlužuje do 10.2.2025.

Cena bez DPH

Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 12,00% 0,00

Základ daně

374 330,40

[Cena s DPH
W Tżżììšäñ

Projektant ,____. _ Zpracovatel

"(1/›fl\z®_l3'€2írL_

Datum a podpis

'

'"7"'
Objednavatel

flfl » flýýf Ý
zhøıøvneı

50.40. mv,

lan l4T3>ë=

am Žatec _
J(\TI\\I

REALIZACE STAVEB
čxıxıxý and -6.-.

28. fünø 1025-/1, 439 O1 chønnmøv
f f°2V°J°.'“Č5'° ıćoz 27328121. Dıcz 227328121

374 330,40

Výše daně

78 609,38

0,00

452 939,78

Da_t_um_a podpis: _ _ __ Razítko

Razítvo ____ Datumapodpisı 50'/0'Ĺ0ćŽ Jì

Strana 1 Z 2



0
N 

_` 

Nflflbw 

ęıđfiů 

NWQ 

:Nu

> 

Ina 

w 
§50 

QÓÓ 
wmgw 

mx 

wšb 

gš 

Q_`_g“M“ 

Sb 
ÝNoN_o_`_: 

IEEFW 

WU<N___<E_ 

OĚOQNČ 

cod 

ĚONEW 

ęooon 

ČN 

Ovbomm 

ÝĚ 

_Cg_xmN 

TEC 

WCEU 

gwmw 

mčgu 

É_W_V_mN 

"aa 

mcmu 

__%mN

O 

măW_%O_Q 

GW 

EgCOˇ_OU 

EĚ2 

\_fl50C0ˇ_ 

d__U 

_C3COˇ_OĎ 

C_E__2 

Ě%COˇ_ 

NC 

>__> 

ĚE 

gfla 

ggüš 

ŰNŽ 

__MQ 

_ñOC^›š_Jă 

O5 

É: 

`_^>0CwEN 

_>>

N 
na 

3_ä_ă$C

M 

Ě>Ew 

CmˇEN 

d_9_w>ONO>9n_ 

_Uˇ_>_mgWOQ 

ŰEWL 

> 

Egsâ 

_mˇ___OŠ___ 

ˇ_ 

QMOU 

605 

SQCNECOE 

mCg>_% 

Emwflwm 

“§Emr_NOn_ 

H05 
“0_ oč HQ 

“_mă>OOMWăN 

“HCm§w_Ok_& 

O5 “U_ U5 HQ 

ÄQŠOĹN 
HBEĚĚN 

ÉDEQ 

QQNN 

Šwzà 

MNOÓU 

H09* 

w_“_>Em

Ě 

=m°=",š_3_w

_ 

__° 

__N 

Mñjom 

Č 
O 

ăšboo

I 

:U 
Hšmño 

Q/OV_EO>O

' 

OQMWN 

WM 

_/ 

“g\/Ew 

`ł<|-|łˇ_` 

„Dál 

DWEDOW 

PW: 

_U>”_ˇ_

Ó 

I 

` 

ł 

,II 

ľııtiıì 

ł 

L 

'
I

\

`



__

@

É

EV

5
__2

ŇŠQQUQO

äăę

_

ăšeoô

6
ně

EE

mm><___m

wU<N_4<m~_

><Im|ł

w
`

m
N
N

Wcmbw

53

3
:F

YN

_

885

gcše

:X50

F9

____J___

ram:

ëš

až:

óçú

ýgjvı

3ž__`à*

ıxìlq/Ž

Jăxà

_g_>3°___N

_Qıygm\šwEo

Ă

ä\\om

ox:NmN_1

NQQUQQ

M

Ezfimo

ox:Nmm`

HĚQUOQ

m

Ezˇmg

Jšù

lšš

_3_w>8g_N



QWOCE

m
N
Q

Ncmbw

Ýmämu

V_

_

Ĺ

DNB?

O
M“

__ä_:WO__Q

NC

ĚOLNC

W

NB

OSQWOLQ

ĚOHB

N

EE

8
OU

om

Wmă

_“

g_šNN_>_
8
ve

>>

Sl

>>

Ň

_

V

_

Ý:šš_

X

om

W

_Z
nowQow

_-

W

Nřm

__

now

ommá
Š

:Ě

Loga?

7

MENENE

äš

8

wC8_m__>

ĚŠW

§Š___>

0>_$_n_

N

>F__N_UOQ

UOQ

§32

RF
_

ămmw

X_
GN

0:8

mi

N

NEW;

MCDNLWQQL

m_`N__ęNmí

v_

W

MN

POONÍFEV

V_

Noof
EL

>>

QEĂU2

Hmgow

Mwä__O®
iěqt

056?NQQNNfiqa

üčąe

Ý

ÝŠŇŇS

_

mcgk

Ě
www

_

mi

ęwwflcmc

ůagw

‰_wmĚm9

_C_&>

Em>_oN§mwo

N

Ěmìoa

đ_k_8>oQ

>>m_n5

N“

YŰNÓN

N_

:D

n_z

:IO

az

:O

az

N_

:IO

ız

N_

:øıwowo

až

N_

:IO

už

>>>>Ž/>>>>>>>>
ˇ__O

„_“

g
gwó

now

\_©_`_g

ÓQŘ
@__®N@

EN

Oññ

__

Ý

E

_

_

EW>“Oˇ_

oowór

^NLŘ_

$ç_

__+

r_o+

_`N_N+oo_

_`v*om_N

__m>_UN

musim:

_

IO

nž

\__/>

‹

!

PŤ

_

NC

:O›ˇìQ_:

SUŠOCOˇQQOLQQ

N

8ˇ_ŠWCoˇ_

:__ö_QE9_

Q

Qwšw

moc

O

>wT_

>ˇ_>_W_š

Q

momä

>wI

D

__:_Ng

362

:MU

E$__8

35:0“

ăm_ˇ___~z

EZ

“WOCnO__flC

fl>OWN

V

O

>ˇ_W°_oñ_

ga

QNOH

EQ__8

N50

_ˇ_No_

š°___

šN°CS_

Š

goa

B!

až

om

ĚMÚĚOĚ

“_g®>EäN

ęNoN_o_`_

_`_`

HEBMO

OBNN

HOĚŽ

wnăfim

Ě

_

S

masem

V
O

XQŇUOQ

I

fa

Hšmšo

Q/OvĚO>O

I

OQMN

MN

“g\/Em

Ěřł

ˇ
`

_Ň_`_`®Nüö

V_

ÝOOĂ



QNQO Nmqo 
ŘNO WQQO 036 506 

mwgd 
806 306 tbó :P6 G56 `_:_O P86 

8 
F6 QN___O 

gmuó Q____O G86 N86 M36 
2 
___O êš 33 

uf___Ě§ú_w_whì_______

5 

m_qñfim§_Ě_M_‰“!VWTm__‹wu“m_h__ 

WA*_§__"H_

_ 

_ 

A

_ 

___V 

__ 

_m_v_›__:Í 

_j_›M__wV_ 

h____“_fl_L_:;:šš___ 

___`__›_

Í 

:_ 

'N 

_. 

› 

'_ 

___ 

_›_7_^ 

___=Ě›___ř 

iul 

_›

1 

_ 

_› 

_

` 

_w___ë

J 

_4Éľ_Š_› 

;šš_ 

__í,V___Mh_

_

› 

_,A_V 

_V__„___ 

V____“_ 

_, 

gšìu 

_uÍ_W_V 

É 

J 

Ž 

_V__V_›_ 

V_‹__„ 

_3_ 

_yvıPW 

R*_v_'w_w__T%Ä“___miWvąíľ:M 

É___› 

›1ĹC__“_W 

I 

_ 

,_MM*__;ä_MFŠ__5_‰_mägF“_“_ä‰mfl§Ěwäm 

“_šW 

É 
_“

r 

"_§ñ__Ě___›íĹw_m_„_r_wťfifiďV 

J

; 

V

_ 

HĚ“šmšÉĚšš3ìmÉn_:â__WĚW_ 

ľš___ 

_„_h__T 

_ 

_: 

N_
7 

i 

N 

_v 

AM 

ă_%šfiñm_› 

Ů
í
Š 

ON Ý 
mcgw 

gýăó EMUE 

8_9:__ 

QOME 
8_ç_8___w 

ÉMUE 
36%; 

gfis gl 

86;

3 ŠNE 
8_93__ 

SNE 
âdhd 

2ˇNE g_p_Q_ 
ÉNE 

ga 
gdhd 

gš 

8_9;__ 

8:: gäçó BE 
8_9$__ 

8:: 
g_9š_N 

8______ 

8_9_$__ 

gš 
géš 8:: 

_ 

8n_ 
gçęđ M85 

g_9_;Ň 

N85 
âóüíu 

P85 g_9`_`___ 

ÉNE 
8_98___ 

8N& 
gd__g_N 

NONE gáęđ P35 

gl 
gëäd 

_Ěw> 

oomë 

CEE 

NO 
PE 

>> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >> >>>>



Ť
Ž

wwš_

Ň

_

Dow

_

ň

_

:Qv

ú

now

wood-

Ž

O8

`_

O8

®©_P

7

Qow

MONŇN

Qow

Q
N
m

Nflflbw

ñäąñ

Éwšow

>>

Nmmó

+

P)

Nad?
_omN_N_

ıwmg

QQ:
NQQQF

_

_8o_N

Ý

ˇ_

Ý

Š

NE

N

wmˇEH

4

ME

_Q

EE

OON

8
_“

_Egm_Uâ

U8

ügwflc

mmmwwomol

ˇ_

8

Š

7

mel“

_

r_0Ě®__‰Q4

H

me

E50

:0`_É_Q

Ogg

___0?ă

N

_m>__uN

Em5Om

ggmomwm

V_

EQ\i›N

EEŠR

da

Fčg

ŠHĚNE

E503

wš

Ö:

Ěmă

"

ÉQˇN

BQ

__m>°`8o

Wìšosug

ĚQEWN

©ęFgÉ

É

Š

E585

Ěmăâ

ŠĚN9

Ešš

W

Š

É

ŠW

Š

xtwbgą

8:

MĚ

Ě

ìw

Š

Šă

_CNfl__OE

NC

NE

Q“

šmgwâ

X

ov

_

Ov

CENL

ODQC

_Cn__ť_mN

:__m>ONQWo

_

ĚQQN

OOQMWFÝgflófl

W

nom

_

ŰEÓÝ

AN

ÝŘŇ

Qom

Mag

__'

xwmwd

Qšđg'

A
š`íL

fimnăow

>>

Ogg

__m>__UN

NUGEĚ

_

IO

vmvóm

DUQĚO

mgwčmc

>>
i

P

`_

í
_

mše

Ů

SNCFMNE

V_

mv

NE

ga

ť_O_š_C>

m>ë>š>b

_w>OžM

Š
o_`

Ěmwwg

NE

>

äoš

>

Q

Q

O

ĚEO

Wămš

Qš

W)

_š_C>

Mě

O

V_

NW

ññąmw

305

>

ĚWEW

Ĺüřgwì

V

_

7

ìęmýom

NE

QN

EE

om

8
9“

ga
_“

LQOQ

ĚOEQEQO

mä>mC>o__>>

vgomämw

W
v__
mx:

Š

šąg_öv_om

_

Dow

ęmìom

N

VmmU_@V
OQQŽ

Vgwdmu

NE

:m>wNfl_ìš

Ž

NN

:QM

%___5_C>

8H_EO

ˇ_

ˇ_gm_Q_Ln__

F2

X

:Q

3

§30

mvwřg

ìì4`_`__\_/

ìęlmwhfi

Fm

:V

E

mše

Wămfläc

:ma

:o_Š_C>

N

+

_Wšm_:

QĚEO

U

›

fimgoø

Š

wwđv

__m>_uN

I

IO

`__/>

ęmìom

>>

_`N:`g§©

XŇ
CW

Qow

šwg

W
NE

E0>_$_Q

Cwü

_`CU`N:N`“`@nı

Noomíwăw

v_

mm

QK_®®
mwmaómw

OQŇŇ

_

_

măä

W

now

ììä

W

5

~\

M

V
Š

W

O
w

EWQMU

com

__

xö____

Ť

Dow

Ezˇ

6®@

Ě:

MHMWQÝ
„H34“

_)

>

Hwgom

Nëoqom

__šŇ_xno

Š

WUĚWC

lg

flzrr

Š

NE

_

mše

šěmă

ˇ_

mm

cwuw

hmñc

_:N_wQw_Ú

NE

EE

om

8
mý

wmă

_“

30

Š

ŠOEQEQO

öš

E

QNBN?

ĚâN0_>

Úpa

>>ñ__>

_%O%

mw

_ăN_ñ

NN

EE

om

OU

om

Wmă

_“

wC_C_mN_mE

ˇ_

ˇ§N_Q__n_ż

_:m_`mF8

X

Na

V8

EVNQW

V_

3

E

ĚOŠOQ

_C0ä_FĚQ_

m

GN

EE

om

8
om

83

_#

mC_ăNg_

ˇ_

:C228

X

5

ñO5O__Wr_

§80

>ˇ_NO_â

UO>_un_

_ˇ_NO_

Ešg

NC8

vm,_ˇ_NU_

g8___

Š

ga

až

až

E



0
N
o

Gflmbw

ďow

ma
__

mx

Qqoď!

Bow

gqal

OOW

OOQÝ

wšQ;

com

ooqę'

mg

Z

Dow

6867

Š

Qow

fiO_ę_

_

Q;

_

com

8Q®_

mi

oooho
MUWOŇÝ

QČÓOF
O08

NCQ?
QŇÓT

wąmg

®OÝ_N

U

D8

_Ó

DowQowDowDowcomOow

>V_NO_â

_ˇO>_Jn_

_ˇ_No_

Egg

gg

QNQ

g_8___

šNO___>_

___)_

Ezˇ

Hwocmokmc

mzvwmo

__

__

_

ÍNŇMK

mw

ñüě

NM?

mm_mwN

EQEŠ

3

9_Š`

Ě

É

0%

Og

Ě
Q

:3_Ě`

wn_>Em

C:

Eęfi

V“

%

oowgom

4:

Qwč

Nšçmš

om

_w

G0580

MCLNWOQ

EE

os

_“

305%

EE

Nm

O

8N_ON_

SQNNNNNN

Nwfiëmůfl

wr_@>OűN_Q

___Q_ăO__Q

_

O9

Ě

HWOEOUO

ĚNNOQ

EE

OOP

_“

85%

EE

ov

O

8_m_0Nı

NOONNNNNN

NB

BŠOQ

Oš>O“$_Q

ă_š9_Q

fläwäč

oą

_m_

ĚOEOUO

ĚWNOQ

EE

OOP

_“

DOCQW

EE

E
O

0ä_ON_

moñˇNNNNNN

NB

ĚÉOQ

OmëMMw__n

oo

_m__

ÉOEOUO

ĚWNOQ

EE

OOP

_“

___0Cwfi

EE

O:

O

8$_0N_

BONNNNNN

Ng

Bšg

EGWCNE

Ě

žęi

QZ

W2

Z

VMP

X

Www:
N©_

_

7_m_

ĚOC_O_VO

_CL__WNOQ

EE

O2

_“

EE

ov

O

0OW_ON_

NOONNNNNN

Ě

NBÉĚOQ

Oš>88_Q

_a_ăOa

EmˇNĚE

_

om

W_w

_C__mNOQ

EE

O2

_“

DOCQW

EE

Nm

O

8N_ON_

SONNNNNN

Ng

BŠOQ

Oc_w>O§m_Q

ăgwöa

EQNCNE

QQQNNN

H

QUMMŇNN

H

83'

H

gšı

H

mmvdł

H

®®Ý_©_

u

ŠŇ22Ě:
EQN

NE

NN“

E

88

GN

wC%N

ŠOUĚ

pa

HCE:

_`__`_3mă

ˇ_

E
VN

OU

NP

M03

>

WCQUN

>>OU__ñ

Ca

#05;

M02

Emma

É
8
Č

___§__8

U3

OŠCWWEW

__“ă_UO

Or_Ě0>%

šgšm

8g_ˇ_w

NC

EONO__J

QN

Ě
_

ÉQ

Š
_

e_N

__ˇ_u‰_ˇ_wì

WC

SE:

N

za

__N0>UO

gmwsäm

E_gNO_W

8

Ex

_
OU

Ogg

a_R_ă

NC

HCE;

EENDOQ

W
E

2
Ou

N_

ga
>

05

EE:

N

ŠW

N>g_QOu

3

Ffloăm

om

%X

O2

O

$O___O®®®

X

NNMK

XX

Ak

ˇ_V_

MK

v__

ON

za

QW

M

#05:

mg

Hmozow

BQ

rňno

_

BQFQO

__T_O

nž_

NE

N
OU

_a

=__Q___NN

r_8E0>U

____fl___JOn_>ì

mmęNNow®m

w_Q°n_

U0!

/\_/>
v_

mm

na

0n_



nad

aäì

DowDowQowCow Dow

ää

_Ť
mši

gqę

muęfi

3%

Dow

W

JN

M

JNJN

^___Zˇ

3050:?

__w>Og0

DowQow

OOQF

>ˇ_NO_g

g>_°_n_

_ˇ_No_

E9__8

E8

O
N
N

WCNbw

gn:

__Og8

>

ŠQMQQN

W

‰NO__ˇ_

pa

9__m_Wmö‰Q

_C%_EWC_

52

_

EQ

8%

M1

ìřlęmš

X

03

QCWUN

_C>_WNE

OU

ĚWOŠN

EE

omg

0ä_EwC_

w>OCQ%P_n_

š_š

EE

Com

__Oˇ__%

G

Ěš

wšmwmë

ˇ_

\lf

EĚOOE

_š>_0EO

W

m>0ˇ_g

_W>ONgu

OOQNI

äuwďnwıl

O8

__

§10

O3

T

_.

__n_

EE

O8

_
v_Ý

mě

Oh
`>>"`/`>

má;Ř;Q:

_O©©_N_

__oQ__ow

Š
O

W

::mö^_ŇĚ

v__

WW

g_O_EEQ_

5ñE___m

:O

Oˇ_

Ng

9_>0_>

_

`

_

`

Ě

_>

_

_

š_Eg__

ŠCQOWWN

og

_

W

Loga

Q

_$_mNmNN

Ě

_C0Nh‰WW\»xĚ

ˇ:

EONPENN

ˇ_

mg:

og:

_

__O

D8

>___$>

NE

8

C92“

W

Ěgeflö

UNO

Q

A

W

U
U

®
via

ł

Éèm

3

Oawgw

NE

Ašpfl
ONQ

___

Qšx

NE

bogw

E

_

M08“ìqq

9_

Š3

2

ó8___

2

íš

mx

ŽNQ

9_8__,

W>EO___)_

_,_>_

_

W

Ěwñ

WCWOC

Ě

ĚWŰĚN

ÉNO_ˇ_

_
mx

Wňooo;

_

mx

NNONP

SNK

Ě>90_U0>

bag
Šwëgä

§W>ON_”_NN

:maš
Ěwmì

bg

Em_šš

ob

mˇškm

_ä_ON_9_UĚ

_4O5ˇ_2

_QWC

XN

ggšw

ON

_ñOĚ_>

EEQN

:O5

8W_0N_

E%0>O__n_

F__“_â_Q

Q

_Hw9__(__>
>mn_

>ˇ_>gg

Q

woš

>wn_

ˇ_0:E0

c0"^>Oˇ_3M

On0C

F_šC_N

až

ĚOĚŠ

`_ŠOgC__O>U

_OŠ_

_NÉ_w8N

Qä;_N_®
_9_ŠĚOˇ_

r_g>O_8O

ĚmOWflCo____ä_

EREWN
ŠHWZ

E20

â>O__

až,

I

oomgow

.Š

205

gmmšow

'Š

%>n_

_‰>_O

Ě/>0C

B9?

_

OONNŠOQ

ně

%>Q

O8

§08

nm;

8Q>O

__Cwg>

EU

_5_W>OV_

Nkw

_`×©mŘ

:kw

_`×©©ř

>>

SŇNERK

Ě

as

:L

QO>
_)

X

Na

>_>

EQ:

V_

CNS

mx

mx
mg

ˇ_

Q:

_`mo:_‹_`E

X

22

__mtę×©©ř

X

NNO?

ˇ_

:NF

V_

NNŇOP

V_

W

Q;

mˇ___ˇ_

X

ENO?

_

wĚ_`___flN

Q/9_No_n_o

mwmawm

_

OONNŠOG

m‰m>n_

ˇ_

W

NNO?

%_On_

B!

oč

Om



_

_

L

A

Vs

8

_

„_

›`

_

m
N
w

Wflflbm

oomóę

Qmę

:IO

oom_

5

m_
_`m

__on_wowo

n:/__

_;

oomgč

máš

__n_+Io

aZ_

Ď

ĚÉ

Ágwgă

k

58

mm“

E

EQ_E%_

:gę

%

coĚw%_

___o>>É9

sčflă

NE__o_>__

®NN_®N_

Ngëlwgol

W

Dow

Ň

_

mą

_
_-

__

Bow

_

mš_mm_

Ú

NE

NEĚĚ

Ob

NF

ësšš

^%_`E_ăx

Uši

Éšgm

„Š

3

Eäw

83

E

Š
Q

_>>>>>>Ă
ˇ_

_>>E
F/

D
Á/>>

omg

M
Na

Ú

Q

>
Q

šš

NE

Š

ĹHMHU

Éšš

lì‹ì!ť

Cow

_

_

E

r_0m>ñ_>

ìwün

N

_É\ÉmšW

83

N_
_
5
Ě

NE

DCQW

NC

:ömbüflüa

_`wN

vę_om_

NE

_š_šă

měëa

Ě

ĚŠEOÁ

PŠ

P_

Ě

Dow

!_5N

X

CDN

X

02

Ogg

>

amd

Ť
wäoę

_

mNN_m_

Ť

A

wmąoý

_

Qow

_

_

Á

_

_

„N32

_

_

_ă_Šo

_

_

EE

008

8
>

ÉE

og

8

08

Q

Š

M

N_

_“

žwg

_ê_g__Oˇ_

ĚĚ

%>Q

šoä

_

NE

Á

EE

N_\_š_wøu

Á

05305

8

ŠĚ_cŠ_Cmw

W
N

_

Ť

O8

9

Á

mi

Á

ĚE

Nm

_“

wCm>oC_Em_

Šwg

P90

_

EE

Nm

_“

mš>°C_š_

go

Q'

NE

Á

žwmu

ášwoă

052%

OU

gta

_=Š_Cmw

QNQNN

§38

www;
HQQN;

oové

mN_

ommë

mN_

:F

Coma

mw“

YOQN

com“

mN_

_Ĺ__om_N

mmťť

WNÁ

rad

mN_`_P

mN_

rad

mN›

YQÓ

mN_

_`__®_o

mN_

YP

__wo___@o_

mw“

ľ‰‰_o

:QQ

_

_

3
E

8m_oN_

NB

ng

NIŇ

gmg

_©NO

NN

NE

3

>>D+>>0

Eâ

EE

QĚ

_“

mw__mN_ëfl_ă

2%

Ěw

vw“

Dow

Á

mšˇšgı

O4

@N::ö©ů

X

ĚN2

3

ăçmmx

ˇ_
>

_"/>>
>

>
>>

>
>

_Á`/>
_)

>
>
__;

_Á_/>
_>_>

>`__/

X v_

bg:

EE

OOO“

OH;

EE

Cow

QCM

vù

Nm;

®mm_m_

mw

mš>OEOE

8ˇ_ŠgOˇ_

mw“

Q

EZˇ

_WšO§_

§88

>ˇ_N°_g

g>Ě

_ˇ_N0_

Emšüvmwcwuw

_

ÁW__ă0_U__8__Á

h>űW°___>_

Š

goa

lg!

É

E



_

O
N
0

ggw

Ooodm

N*w*N

Nm

UN

goă

U0:

‰ˇ__Š0_mˇ

2%

ŘŠŠN

fl>0%OT_

OOQNM

Ěäw

_Dm>BgN

w>oEUoT_

:F6

com

ň

83

08

N%_mš

Bow

83šq
XHQOI

_`wo_o_

Ézˇ

QowDowDow

Íčąom

WV

ENRU

MN

WN_®©

NE

E

og“

OU

>

IOEWOCEE

>

_`_gC__0UN>?_%OŽ

_

WQÉQMU
_šv_om

QMWECQQ

fl>__gNg

ovąmg

NE

‰

E

owd

OU

>

>

EEE

,mam

m_U_%_

8

cgcwšxd

NE

^:o_C__n_ă_b

SOĚQĚO

SOĚÉOĚQ

:g>oo__Uš

ˇEWQU

N

:DW

OU

0C®ENˇ_

N

Cmfiw

NNEOEQQ

gmwd

>>
ˇ_

_“

wNI

O

ěš_Ě

X

;§

wC`_og>

QŠQE

MN

E95

QN

EEE

25

_

mWäm___u|_ăg

›L

Š

NE

E
og

8
>

_
Exěă

X

08

SOŇFVQN

X

_®_N

QMWN

Q

Fmwmewwř

X

še

väemx

N

`€N_ĚO

_

gfla

‰g>O0C9_OQ

Nâ

O

ač

E

82

wflă

E

88

QM

§33

H

Ěë_M>N

NN

Š
___Nfl§

ÉEŠĚWÉ

806'

H

E

82

8

Căga

ĚmmHm>N

GN

EN

ENNCO“

HCE:

_É_J8LQ

ˇ_

mg?

ˇ

E
vw

8
NF

ën

>

šmšmš

>

mˇ_0_Eg_9_

>g_ŠO

Ca

____NNC8

HCE:

C___8Ě

fiwgm

›

“_zwWo__E

gäšä

mxmçmm

_
E

%

Eëm

Běsč

N

svá

gąmš

šăm

O3

Š

Q
Ě

gÉ_m

QĚ

:Q

nšg

QQ

__Q

Š

O2

ENIMWQQŤ

v__

W8

v_

vo“

MUOĹMWĚÖQ

V_

QŇ

2)

Řömwçę

É

găe

P/
_>›>

R/

>5/

>

_

M

_

HWOBQWC

QOQO

ˇ_NO_8

g>_“_n_

ENOH

59:8

NC8

mxNo_

88

__

äWNO____>_

____›_

W_%n_

Rž

na

na



Týdenní harmonogram 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Bourací práce, demontáže

Podlahové konstrukce

Vyzdívání

Úpravy povrchů vnitřní

SDK

VZT

ZTI

Vytápění

Elektroinstalace

Obklady a dlažby

Malby a nátěry

Lité podlahy

Dveře

Dokončovací práce, úklid

Poznámka: S ohledem na provoz školy je plánována realizace suterénu jako poslední etapa.

Rekonstrukce sociálního zařízení ZŠ Dvořákova 24 Žatec Revize A - Dodatek č. 1


